2022年 6月 6日
各 位

気候変動イニシアティブ（JCI）による
再生可能エネルギー導入加速に向けたメッセージへの賛同について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、気候変動イニシアティ
ブ（JCI）のメンバー企業として、再生可能エネルギーの導入加速を求める JCI メッセージに賛同いたしまし
たのでお知らせします。気候変動対策の一環として、日本における風力発電、太陽光発電など再生可能エ
ネルギーの導入を強化し、2030年に 40%～50%の水準とすることを求めています。

285団体が賛同：いまこそ再生可能エネルギーの導入加速を－エネルギー危機の中でも気候変動対策
の強化を求める－
https://japanclimate.org/news-topics/jci-message-re-release/

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/index.html
https://japanclimate.org/news-topics/jci-message-re-release/